TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 380/QĐ-LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày 01  tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quy định về công tác thống kê

của tổ chức Công đoàn ban hành kèm theo Quyết định số 420/QĐ-LĐLĐ ngày 21/01/2015 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Đồng Nai

BAN THƯỜNG VỤ LĐLĐ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 1073/QĐ-TLĐ ngày 28/7/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung Quy định về công tác thống kê của tổ chức Công đoàn ban hành kèm theo Quyết định số 1454/QĐ-TLĐ;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-LĐLĐ ngày 21/01/2015 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về công tác thống kê của tổ chức Công đoàn;

Theo đề nghị của Văn phòng LĐLĐ tỉnh Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Sửa đổi khoản 1 Điều 9 quy định về biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ về hoạt động Công đoàn ban hành kèm theo Quyết định số 420/QĐ-LĐLĐ ngày 21/01/2015 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Đồng Nai, như sau:

Điều 9. Hệ thống biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ về hoạt động Công đoàn.

1. Hệ thống báo cáo thống kê định kỳ về hoạt động Công đoàn thuộc LĐLĐ tỉnh Đồng Nai có 02 biểu mẫu.
- Biểu mẫu báo cáo tổng hợp số liệu về hoạt động Công đoàn dành cho Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở (mẫu số 01-BCTK) để báo cáo gửi về LĐLĐ tỉnh (thông qua Văn phòng).

- Biểu mẫu báo cáo tổng hợp số liệu về hoạt động Công đoàn dành cho Công đoàn cơ sở (mẫu số 02-BCTK) để báo cáo gửi về Công đoàn cấp trên trực tiếp của Công đoàn cơ sở. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở triển khai, hướng dẫn Công đoàn cơ sở thực hiện báo cáo tổng hợp số liệu về hoạt động Công đoàn theo mẫu của LĐLĐ tỉnh.
Điều 2. Ban hành biểu mẫu báo cáo tổng hợp số liệu về hoạt động Công đoàn dành cho Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở và Công đoàn cơ sở thay thế biểu mẫu báo cáo hoạt động Công đoàn cơ sở và Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở (mẫu số 1-HĐCĐ và mẫu số 2-HĐCĐ) ban hành kèm theo Quyết định số 420/QĐ-LĐLĐ ngày 21/01/2015 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng LĐLĐ tỉnh, Văn phòng Ủy ban kiểm tra, các Ban chuyên đề, các đơn vị trực thuộc LĐLĐ tỉnh; các LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn Viên chức, Công đoàn Khu công nghiệp Biên Hòa, Công đoàn ngành, Công đoàn Tổng công ty và Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng TLĐ LĐVN;
- CT, các PCT LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
Nông Văn Dũng

2